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A-PDF Content Splitter ile Pdf İçeriğe Göre Bölme
 
 
 
 
A-PDF Content Splitter, dosyalardaki konum ve metin bilgilerine göre Acrobat dosyalarını daha küçük pdf dosyalarına bölmenize izin veren bir yardımcı programdır .
 A-PDF Content Splitter, , büyük dosyalarınızın sayfalara , yer imlerine, sayfa içeriğine ve tek/çift sayfalara göre nasıl bölündüğü konusunda sayısız alternatif sunar . 

 
 
A-PDF Split, parola korumalı şifreli pdf dosyalarıyla çalışır ve bölünmüş çıktı dosyalarına çeşitli pdf güvenlik özellikleri uygulayabilir . 
A-PDF Content Splitter Kullanımı


 A-PDF Content Splitter, hızı ve pratik olarak pdflerinizi bölmenize yardımcı olur. Pdf içinde içerik olarak aynı tekrarlayan etikleri seçip, istenilen etikete ait sayfaları ayrı pdf olarak dışa aktarabilirsiniz. Pdf içeriğe göre bölme işlemi yapan alternatifsiz tek yardımcı masaüstü programlarından bir tanesidir. İnternette yer alan online pdf çeviriciler sadece belli aralıktaki pdfleri ayırmanıza olanak sağlarken,  A-PDF Content Splitter programı etiket, başlık, sayfa aralığı ve benzeri birçok özellikte pdf bölme işleminizi hızlı ve pratik şekilde yapmaktadır.


 A-PDF Content Splitter Bu Bölümden İNDİREBİLİRSİNİZ. Downloand
A-PDF Content Splitter, kullanıcı tanımlı kriterlere göre konumu bulur, metni çıkarır ve karşılaştırır ve metin farklıysa, yeni bir küçük dosya oluşturur. 
A-PDF İçerik Ayırıcı
Benzersiz Bölme İşlevi
Program, dosyaları içeriğe göre bölen benzersiz bir işlev sağlar. Bir PDF dosyasını anahtar kelimelere göre ayrı bölümlere ayırmak son derece kolaydır.
Tek bir çıktı dosyasının çıkarılması ve dağıtılması gereken binlerce ayrı kaydı içerebileceği büyük faturalama, raporlama ve bordro sistemleri için idealdir. Belge içindeki metin, çıktı dosyalarını dinamik olarak adlandırmak için kullanılabilir ve veri depolama için sınırlandırılmış bir dosyaya çıkarılabilir.
Görsel Kural Editörü
A-PDF Content Splitter, dosyanın nasıl bölüneceğini ve bölünmüş çıktı dosyalarının benzersiz olarak nasıl adlandırılacağını tanımlamanıza izin veren bir güç bölme kuralı düzenleyicisi sağlar. Hatta farklı dosyalara uygulamak için birden fazla kural tanımlayabilir ve kaydedebilirsiniz.
Bölme Yöntemleri
3 bölme yöntemini destekler:
	Kelime konumu aramalarını kullanarak benzersiz metin üzerinde böler
	Kelime konumu aramalarını kullanarak metin bulmada böler
	Kelime konumu aramalarını ve benzersiz metne göre grup çıktısını kullanarak benzersiz metin üzerinde böler

Esnek Etiketler
İki tür etiketi vardır, bölünmüş etiket ve makro etiketi. Bölünmüş etiketi, dosyayı bölmeyi tetiklemek için kullanılabilir ve çıktı adı ve özelliklerinde kullanılabilir. Makro etiketi yalnızca ad ve özelliklerin çıktısını almak için kullanılabilir.
Etiketleri, bölünmüş etiket veya makro etiketi olarak dönüştürmek ve doğrulamak için pascal komut dosyasını da kullanabilirsiniz. Örneğin:
	Etiketleri dönüştürün: Bölünmüş etiketin yalnızca ilk 5 karakterini kullanmak için bazı komut dosyaları yazabilirsiniz.
	Etiketleri doğrula: Bölünmüş etiketin tam sayı olduğundan emin olmak için bazı komut dosyaları yazabilirsiniz, aksi takdirde geçerli etiket değildir.

Güçlü Çıktı Adı Komut Dosyaları
Pascal-Script kullanarak çıktı adı için A-PDF Content Splitter destek komut dosyası. Örneğin, aşağıdaki komut dosyasını kullanarak bölme etiketindeki boşluktan kurtulabilirsiniz:
Başlamak
  SplitTag:=Trim(SplitTag);
Son.
Sıcak Dizinlerle Çalışma
Bu dizine yazılan tüm dosyaların kaydedilirken bölüneceği izlenen bir dizin oluşturabilirsiniz. Orijinal dosyalar ayrıca bir yedek dizine taşınabilir. Tüm işlemler günlük dosyalarına kaydedilecektir.
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Etiketler:  a pdf metin içeriğine göre böl a-pdf content splitter indir a-pdf içeriğe göre bölme pdf etikete göre bölme pdf içeriğe göre ayrıştırma pdf split kullanımı
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Düşüncelerinizi bizimle paylaşırmısınız ?

Cevabı iptal etmek için tıklayın.

İsim Gerekli
E-Posta Gerekli
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